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Informations pratiques

& points de vente

Contact

013040 56 56
www.cars-lacroix.fr
Cars Lacroix

53/55 Chaussée

Jules César

95250 BEAUCHAMP

membre de I'association Optile

Points de vente

La liste des dépositaires est disponible
sur le site www.cars-lacroix.fr

Les horaires ne sont donnés qu’a titre
indicatif en raison des difficultés de
circulation.

Les arréts étant facultatifs, faire signe
au conducteur pour obtenir l'arrét du
véhicule.

Création : Tle de France Mobilités - Execution : graphibus.fr

-180349 -12/2017

SAINT-BRICE-SOUS-FORET v SAINT-BRICE-SOUS-FORET

Gare de Sarcelles Saint-Brice <« Rougemonts Liberté

Zone
Commerciale
des Perruches

Eugéne Sue

Grand Park

Hameau
du Moulin
Clos des Charmilles

Ecole Léon
Rouvrais

Fontaine

Mothe Hugo
Saint-Martin

[eus)30-13

Le samedi

SAINT-BRICE-SOUS-FORET ~— SAINT-BRICE-SOUS-FORET

SAINT-BRICE-SOUS-FORET Gare
Plante aux Flamands

Mothe Hugo

Hameau du Moulin/Clos des Charmilles
Eugene Sue

Grand Park

Rhin et Danube

Zone Commerciale des Perruches
Cimetiere

Le Village

Ecole Léon Rouvrais

Fontaine Saint Martin

Planchette

Centre Sapeurs-Pompiers
Rougemonts/Liberté

06:20 07:05 07:50 08:35 09:20 10:25
06:21 07:06 07:51 08:36 09:21 10:26
06:22 07:07 07:52 08:37 09:22 10:27
06:23 07:08 07:53 08:38 09:23 10:28
06:24 07:09 07:54 08:39 09:24 10:29
06:25 07:10 07:55 08:40 09:25 10:30
06:26 07:11 07:56 08:41 09:26 10:31
06:28 07:13 07:58 08:43 09:28 10:33
06:30 07:15 08:00 08:45 09:30 10:35
06:31 07:16 08:01 08:46 09:31 10:36
06:32 07:17 08:02 08:47 09:32 10:37
06:33 07:18 08:03 08:48 09:33 10:38
06:34 07:19 08:04 08:49 09:34 10:39
06:35 07:20 08:05 08:50 09:35 10:40
06:39 07:24 08:09 08:54 09:39 10:44

11:10
lIRI

11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:29

1:55
1:56
n:57
11:58
1:59
12:00
12:01
12:.03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:14

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:59

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:09

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:54

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:39

17:05
17:06
17:.07
17.08
17:09
17:10
171

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:24

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:09

18:55
18:56
18:57

19:55 20:40
19:56 20:41
19:57 20:42
18:58 19:58 20:43 21:28
18:59 19:59 20:44 21:29
19:00 20:00 20:45 21:30
19:01 20:01 20:46 21:31
19:03 20:03 20:48 21:33
19:05 20:05 20:50 21:35
19:06 20:06 20:51 21:36
19:07 20:07 20:52 21:37
19:08 20:08 20:53 21:38
19:09 20:09 20:54 21:39
19:10 20:10 20:55 21:40
19:114 20:14 20:59 21:44

21:25
21:26
21:27

Le samedi

SAINT-BRICE-SOUS-FORET Rougemonts/Liberté

06:39 07:24 08:09 08:54 09:39 10:44

Plante aux
Flamands

[eus)30-13

Rougemonts
Egalité

Rougemonts
. Fraternité

(Ml Rougemonts
O Liberté

\a
A2,
3
>

[N

Gare de Sarcelles
Saint-Brice

E1C)

30-13 +95-02 - 133+ 370 + N43

m 3 min
200 m

I Desserte principale

I Desserte secondaire

College I'Ardilliére
de Nézant

Centre
Sapeurs-Pompiers

© LATITUDE-CARTAGENE - juin 2015
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ZONE 4

Gare de Sarcelles Saint-Brice <> Rougemonts Liberté

Saint-Brice-sous-Forét
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Rougemonts/Fraternité 06:40 07:25 08:10 08:55 09:40 10:45
Rougemonts/Egalité 06:41 07:26 08:11 08:56 09:41 10:46
Centre Sapeurs-Pompiers 06:46 07:31 08:16 09:01 09:46 10:51
Le Clos 06:48 07:33 08:18 09:03 09:48 10:53

Mont de Veine 06:49 07:34 08:19 09:04 09:49 10:54

Fontaine Saint Martin 06:50 07:35 08:20 09:05 09:50 10:55

Ecole Léon Rouvrais

Le Village

Cimetiere

Zone Commerciale des Perruches
Rhin et Danube

Grand Park

Eugéne Sue

Hameau du Moulin/Clos des Charmilles 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00

Mothe Hugo
Plante aux Flamands
Gare

06:51 07:36 08:21 09:06 09:51 10:56
06:52 07:37 08:22 09:07 09:52 10:57
06:53 07:38 08:23 09:08 09:53 10:58
06:55 07:40 08:25 09:10 09:55 11:00
06:57 07:42 08:27 09:12 09:57 11:02
06:58 07:43 08:28 09:13 09:58 11:03
06:59 07:44 08:29 09:14 09:59 11:04
1:05
11:06
.07
11:08

07:01 07:46 08:31 09:16 10:01
07:02 07:47 08:32 09:17 10:02
07:03 07:48 08:33 09:18 10:03

11:29
1:30
N:31
11:36
11:38
11:39
11:40
1:41
N:42
N:43
N:45
M:47
1:48
11:49
1:50
1:51
N:52
11:53

12:14
12:15
12:16
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38

12:59
13:00
13:01
13:06
13:08
13:09
13:10
131
13:12
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

15:09
15:10
151

15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:54
15:55
15:56
16:01
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

16:39
16:40
16:41
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:.00
17:01
17:02
17:03

17:24
17:25
17:26
17:31
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

18:09
18:10
18:1
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

19:14 20:14 20:59

19:15
19:16
19:21
19:23
19:24
19:25

20:15 21:00
20:16 21:01
20:21 21:06
20:23 21.08
20:24 21:09
20:25 2110

19:26 20:26 2111
19:27 20:27 2112
19:28 20:28 21:13
19:30 20:30 21:15
19:32 20:32 21:17
19:33 20:33 21:18
19:34 20:34 21119
19:35 20:35 21:20
19:36 20:36 21:21
19:37 20:37 21:22
19:38 20:38 21:23

Aucun service les dimanches et jours feriés



fle-de-France Mobilités
imagine, organise et finance
les transports publics

pour tous les Franciliens.

Du lundi au vendredi

SAINT-BRICE-SOUS-FORET <— SAINT-BRICE-SOUS-FORET

SAINT-BRICE SOUS FORET Gare
Plante aux Flamands

Mothe Hugo

Hameau du Moulin/Clos des Charmilles
Eugéne Sue

Grand Park

Rhin et Danube

Zone Commerciale des Perruches
Cimetiere

Le Village

Ecole Léon Rouvrais

Fontaine Saint Martin

Planchette

Centre Sapeurs-Pompiers
Rougemonts/Liberté

06:15 06:55 07:35 08:15 08:53 09:50 10:35
06:16 06:56 07:36 08:16 08:54 09:51 10:36
06:17 06:57 07:37 08:17 08:55 09:52 10:37
06:18 06:58 07:38 08:18 08:56 09:53 10:38
06:19 06:59 07:39 08:19 08:57 09:54 10:39
06:20 07:00 07:40 08:20 08:58 09:55 10:40
06:21 07:01 07:41 08:21 08:59 09:56 10:41

- - - 09:58 10:43
06:22 07:02 07:42 08:22 09:00 10:00 10:45
06:23 07:03 07:43 08:23 09:01 10:01 10:46
06:24 07:04 07:44 08:24 09:02 10:02 10:47
06:25 07:05 07:45 08:25 09:03 10:03 10:48
06:26 07:06 07:46 08:26 09:04 10:04 10:49
06:27 07:.07 07:47 08:27 09:05 10:05 10:50
06:31 07:11 07:51 08:31 09:09 10:09 10:54

N:20
1:21
n:22
.23
n:24
1M:25
1N:26
11:28
1:30
1:31
.32
1:33
1:34
1:35
11:39

12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
121
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:24

14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:04

15:30 16:35
15:31 16:36
15:32 16:37
15:33 16:38
15:34 16:39
15:35 16:40
15:36 16:41
15:38 -

15:40 16:42
15:41 16:43
15:42 16:44
15:43 16:45
15:44 16:46
15:45 16:47
15:49 16:51

17:15
1716
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21

17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:31

17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:11

18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:51

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21

19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:31

20:10 20:55 21:40
20:11 20:56 21:41

20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:29

20:57
20:58
20:59
21:00
21:.01
21.03
21:.05
21:06
21.07
21.08
21:09
21110
21114

21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:59

Du lundi au vendredi

SAINT-BRICE-SOUS-FORET Rougemonts/Liberté
Rougemonts/Fraternité
Rougemonts/Egalité
Centre Sapeurs-Pompiers
Le Clos

Mont de Veine

06:31 07:11 07:51 08:31 09:09 10:09 10:54
06:32 07:12 07:52 08:32 09:10 10:10 10:55
06:33 07:13 07:53 08:33 09:11 10:11 10:56
06:38 07:18 07:58 08:38 09:16 10:16 11:.01
06:40 07:20 08:00 08:40 09:18 10:18 11.03
06:41 07:21 08:01 08:41 09:19 10:19 11:04

Zone Commerciale des Perruches - - - - -

Fontaine Saint Martin 06:42 07:22 08:02 08:42 09:20 10:20 1M:05
Ecole Léon Rouvrais 06:43 07:23 08:03 08:43 09:21 10:21 11:06
Le Village 06:44 07:24 08:04 08:44 09:22 10:22 11:07

Cimetiere 06:45 07:25 08:05 08:45 09:23 10:23 11:08

10:25 11:10
Rhin et Danube 06:46 07:26 08:06 08:46 09:24 10:27 112

Au coeur du réseau de transports,
lle-de-France Mobilités fédére tous les acteurs
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs,
gestionnaires d’infrastructures, ...), investit

et innove pour améliorer le service rendu

aux voyageurs.

|l décide et pilote les projets de développement des
réseaux et de modernisation de tous les transports,

dont il confie I'exploitation a des transporteurs.

fle-de-France Mobilités, composé de la Région

lle-de-France et des huit départements franciliens,
porte ainsi la vision de I’ensemble des transports

d’lle-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

Grand Park

Eugéne Sue

Hameau du Moulin/Clos des Charmilles
Mothe Hugo

Plante aux Flamands

Gare

06:47 07:27 08:07 08:47 09:25 10:28 1113
06:48 07:28 08:08 08:48 09:26 10:29 11:14
06:49 07:29 08:09 08:49 09:27 10:30 11:15
06:50 07:30 08:10 08:50 09:28 10:31 11:16
06:51 07:31 0811 08:51 09:29 10:32 11:17
06:52 07:32 08:12 08:52 09:30 10:33 11:18

1:39
1:40
N:41
1:46
1:48
11:49
N:50
11:51
N:52
1:53
1:55
11:57
1N:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03

12:24
12:25
12:26
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

15:04
15:05
15:06
15:M
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

15:49 16:51
15:50 16:52
15:51 16:53
15:56 16:58
15:58 17:00
15:59 17:01
16:00 17:02
16:01 17:03
16:02 17:04
16:03 17:05
16:05 -

16:07 17:06
16:08 17:07
16:09 17:08
16:10 17:09
1611 17:10
16:12 171
16:13  17:12

17:31
17:32
17:33
17:38
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

181

18:12
18:13
18:18
18:20
18:21

18:22
18:23
18:24
18:25

18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

18:51
18:52
18:53
18:58

19:31
19:32
19:33
19:38

20:29
20:30
20:31
20:36

19:00 19:40 20:38

19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:m
19:12

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53

2114
2115
21116
21:21
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

21:59
22:00
22:01
22:06
22:08
22:09
22:10
221
22:12
22:13
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:23

Aucun service les dimanches et jours feriés

La validation,
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,
préparez votre carte Navigo
ou votre ticket et validez-les
systématiquement pour éviter
une amende.

Pourquoi valider ?

La validation permet a lle-de-France Mobilités
et aux transporteurs de recueillir

des données pour connaitre

les usages des voyageurs

et ainsi améliorer l'offre et

la fréquence de vos lignes.

navigo

Forfaits & tickets

a valider a chaque voyage

Anavigo un service

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel
Navigo mois
navigo  Navigo semaine
= Jeunes
Imagine R Etudiant
optle Imagine R Scolaire
Qe Y R
o] Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité
Navigo gratuité

Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine
Améthyste

Commandez et rechargez votre passe Navigo
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,

aux guichets et dans les agences des transporteurs
(RATP, SNCF, Optile).

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences :

Ticket t+

A 'unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 310 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis

f"__ . daeentd Un ticket journalier pour voyager a volonté
= dans les zones tarifaires choisies

— i Paris Visite

v (o Un ticket pour voyager a volonté dans

les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3
ou 5 jours

. Ticket Jeunes week-end

Un ticket journalier pour voyager

a volonté dans les zones tarifaires choisies
pour les moins de 26 ans

Ticket d’acces a bord
A l'unité, valable pour un trajet en bus



